
JAK NA BADATELSTVÍ
Seminář badatelsky orientované výuky pro učitele ZŠ a SŠ.

Naučíte se učit badatelsky během jednoho dne, naživo a prakticky. Pochopíte základní
princip badatelské metody a vytvoříte si plán, jak metodu zapojit přímo do své výuky.

Cíl semináře: 

Badatelskou lekci v roli žáka na vlastní kůži.  
Metodický rozbor lekce s důrazem na činnost učitele a kompetence, které metoda
rozvíjí u žáků. 
Nácvik aktivit k jednotlivým badatelským krokům. 
Sdílení zkušeností a příkladů z praxe škol, kde se učí badatelsky. 

Zažijete:
●

●

●

●

Tištěné metodiky lekcí, které na semináři proběhnou.  
Příklady badatelských lekcí a aktivit do výuky, a zdroje, kde je najít. 
Tipy, jak žáky v badatelství povzbuzovat, když začínají.  
Nabídku další spolupráce na badatelských aktivitách pro žáky (výzvy, konference,
aktuální projekty).

Odnesete si:
●

●

●

●

Seminář přivezeme přímo k vám
(část probíhá v terénu – lze přizpůsobit podmínkám školy a období) 

Počet účastníků: 10 – 25 

Rozsah: 8 vyučovacích hodin 

Cena: 29.000,- Kč za skupinu

Kdo vás bude školit: Metodici týmu Badatelů z TEREZY.


